301,088,660.84

272,743,502.46

466,500,178.34

-29,909,519.50

10、与上市公司的关系：金浦英萨为公司全资子公司环东新材料的合营公司。
11、公司在2024年度对金浦英萨提供财务资助共计6,492万元，不存在财务资助到期后未

能及时清偿的情形。
12、金浦英萨未被列为失信被执行人。
四、借款合同主要内容
借款人：南京金浦英萨合成橡胶有限公司
贷款人：金浦钛业股份有限公司
第一条 借款金额、期限及用途
1、本合同项下的借款总额为人民币壹仟贰佰伍拾万元整（12,500,000），借款币种为人民

币。
2、本合同项下借款期限为1年，自实际提款之日起算。经贷款人和借款人协商一致，借款

期限可以延长。
3、本合同项下的贷款用途为：（1）偿还借款人的银行贷款以及（2）用于借款人的日常生产

经营和项目支出。
第二条 借款利率及利息计付方式
1、本合同执行的年利率为7%。
2、利息计付方式
（1）本合同项下借款，自实际提款之日起（含该日）开始计算利息。
（2）借款利息应在本合同项下借款到期日随本金一并支付给贷款人，但本条规定不影响

借款人按本合同第4条约定提前还款的权利。经双方同意，借款本息也可按双方另行书面约定